
JENIS (Roda
2/ Roda 4 /

Lainnya)
NAMA / JENIS BARANG MERK /

TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN
TAHUN
PEMBU
ATAN

OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

A B C D E G H I J K L M N O  P Q R

1 Roda 2 Honda Revo Honda KT 2398 D MH1JBC2189K074395 JBC2E 1071463 2009 Kel. Belimbing Rahmawati, SE YA F 6551373 N 17/07/2009  Rp        14.289.000 2009 2009 Baik

2 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2422 D MH330C0029J478347 30C 478356 2009 Kel. Belimbing Sugiono, SH YA F 9048975 N 14/08/2009  Rp        14.866.667 2009 2009 Baik

3 Roda 2 supra X Honda KT 4098 D MH1KEV8102K340299 KEV8E 1339722 2002 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA C 4073606 N 22/01/2003  Rp           6.000.000 2002 2002 Rusak

4 Roda 2 Yamaha Vega Yamaha KT 5086 D MH34ST2105K044856 4ST 1404357 2004 Kel. Belimbing Dwi Andriyani, S.ST,MM YA D 8188791 N 10/02/2006  Rp           5.500.000 2004 2004 Baik

5 Roda 3 kanzen kanzen KT 7005 D MG4XCGC1C3J005837 KZ150FMGC3017303 2003 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA C-7748791 N  Rp           5.000.000 2003 2003 Baik

6 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2957 D MH31DY002CJ065995 1DY 065997 2012 Kel. Belimbing Aris Pramuji YA J 06231891 N 25/03/2013  Rp        16.126.100 2012 2012 Baik

7 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 4457 D MH31DY008EJ295143 1DY 295168 2015 Kel. Belimbing Siti Rohil YA L 05994380 N 10/04/2015  Rp        16.546.362 2015 2015 Baik

8 Roda 4 Col.T Mitsubisi Mitshubisi KT 8451 D MHMU5TU2EFK163953 4G15 L49602 2015 Kel. Belimbing Sugiono, SH YA L 05973854 N 10/09/2015  Rp      100.185.500 2015 2015 Baik

9 Roda 4 Mobil Avanza Toyota KT 1230 D MHFM1CA4JZK042304 DBU7476 2011 Kel. Belimbing Dwi Andriyani, S.ST,MM YA H 06460031 N 05/01/2011  Rp      161.700.000 2011 2011 Baik

10 Roda 3 Viar Viar KT 2459 D MGRVR20TADL209222 YX200FMG13209216 2013 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA K 09698628 N 04/03/2014  Rp        30.735.000 2013 2013 Baik

11 Roda 3 Kaisar kaisar KT 3757 DQ MGDT15MKTBJ000451 162MJ-A2187915 2011 Kel. Belimbing Bendahara Barang TIDAK  Rp        32.000.000 2011 2011 Rusak

12 Roda 2 YAMAHA  ALL NEW NMAX 155
CONNECTED ABS VERSION/2021 Yamaha KT 5158 D 63LQF-0827668 MH3565680MK110514 20221 Kel. Belimbing Sugiono, SH YA  Rp        34.600.000 2021 2021 Baik

DATA KENDARAAN
KELURAHAN BELIMBING
PER 31 DESEMBER 2020

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET
BUKTI

KEPEMILIK
AN (YA /
TIDAK)

BUKTI KEPEMILIKAN

 NILAI (Rp)
ASAL

PEROLEH
AN

TAHUN
PEROLEH

AN
KET

NIP. 198412212003122003 NIP. 197607172003122009

Pengurus Barang Pembantu
Mengetahu Bontang,  1 Februari  2022

Kuasa Pengguna Barang

Dwi Andriyani, S.ST,MM FAISAH







JENIS (Roda 2/
Roda 4 /
Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG MERK / TYPE NO POLISI NO RANGKA NAMA PERSONIL

A B C D E G K

1 Roda 2 Honda Revo Honda KT 2398 D MH1JBC2189K074395 Rahmawati, SE

2 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2422 D MH330C0029J478347 Maryono, S.IP

3 Roda 2 supra X Honda KT 4098 D MH1KEV8102K340299 Bendahara Barang

4 Roda 2 Yamaha Vega Yamaha KT 5086 D MH34ST2105K044856 Ade Darmawan, S.Kom

5 Roda 3 kanzen kanzen KT 7005 D MG4XCGC1C3J005837 Bendahara Barang

6 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2957 D MH31DY002CJ065995 Aris Pramuji

7 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 4457 D MH31DY008EJ295143 Mahfuzi Salam,  Amd

8 Roda 4 Col. T Mitsubisi Mitshubisi KT 8451 D MHMU5TU2EFK163953 Bendahara Barang

9 Roda 4 Mobil Avanza Toyota KT 1230 D MHFM1CA4JZK042304 Ade Darmawan, S.Kom

10 Roda 3 Viar Viar KT 2459 D MGRVR20TADL209222 Bendahara Barang

11 Roda 3 Kaisar kaisar KT 3757 DQ MGDT15MKTBJ000451 Bendahara Barang

Mengetahu
Kuasa Pengguna Barang

ADE DARMAWAN, S.KOM
NIP. 197406262002121006

DATA KENDARAAN
KELURAHAN BELIMBING
PER 31 DESEMBER 2020

NO
REG

ASET KENDARAAN









JENIS (Roda
2/ Roda 4 /

Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG

MERK /
TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN

TAHUN
PEMBU
ATAN

OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

A B C D E G H I J K L M N O  P Q R

1 Roda 2 Honda Revo Honda KT 2398 D MH1JBC2189K074395 JBC2E 1071463 2009 Kel. Belimbing Rahmawati, SE YA F 6551373 N 17/07/2009  Rp         14.289.000 2009 2009 Baik

2 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2422 D MH330C0029J478347 30C 478356 2009 Kel. Belimbing Maryono, S.IP YA F 9048975 N 14/08/2009  Rp         14.866.667 2009 2009 Baik

3 Roda 2 supra X Honda KT 4098 D MH1KEV8102K340299 KEV8E 1339722 2002 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA C 4073606 N 22/01/2003  Rp           6.000.000 2002 2002 Rusak

4 Roda 2 Yamaha Vega Yamaha KT 5086 D MH34ST2105K044856 4ST 1404357 2004 Kel. Belimbing Ade Darmawan,
S.Kom YA D 8188791 N 10/02/2006  Rp           5.500.000 2004 2004 Baik

5 Roda 3 kanzen kanzen KT 7005 D MG4XCGC1C3J005837 KZ150FMGC3017303 2003 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA C-7748791 N  Rp           5.000.000 2003 2003 Rusak

6 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2957 D MH31DY002CJ065995 1DY 065997 2012 Kel. Belimbing Aris Pramuji YA J 06231891 N 25/03/2013  Rp         16.126.100 2012 2012 Baik

7 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 4457 D MH31DY008EJ295143 1DY 295168 2015 Kel. Belimbing Mahfuzi Salam,  Amd YA L 05994380 N 10/04/2015  Rp         16.546.362 2015 2015 Baik

8 Roda 4 Col.T Mitsubisi Mitshubisi KT 8451 D MHMU5TU2EFK163953 4G15 L49602 2015 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA L 05973854 N 10/09/2015  Rp      100.185.500 2015 2015 Baik

9 Roda 4 Mobil Avanza Toyota KT 1230 D MHFM1CA4JZK042304 DBU7476 2011 Kel. Belimbing Ade Darmawan,
S.Kom YA H 06460031 N 05/01/2011  Rp      161.700.000 2011 2011 Baik

10 Roda 3 Viar Viar KT 2459 D MGRVR20TADL209222 YX200FMG13209216 2013 Kel. Belimbing Bendahara Barang YA K 09698628 N 04/03/2014  Rp         30.735.000 2013 2013 Baik

11 Roda 3 Kaisar kaisar KT 3757 DQ MGDT15MKTBJ000451 162MJ-A2187915 2011 Kel. Belimbing Bendahara Barang TIDAK  Rp         32.000.000 2011 2011 Rusak

DATA KENDARAAN
KELURAHAN BELIMBING
PER 31 DESEMBER 2020

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET
BUKTI

KEPEMI
LIKAN
(YA /

TIDAK)

BUKTI KEPEMILIKAN

 NILAI (Rp)
ASAL

PEROLEH
AN

TAHUN
PEROLEH

AN
KET

Bontang,  1 Februari  2021
Pengurus Barang Pembantu

FAISAH
NIP. 197607172003122009

Mengetahu
Kuasa Pengguna Barang

ADE DARMAWAN, S.KOM
NIP. 197406262002121006



JENIS (Roda
2/ Roda 4 /

Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG

MERK /
TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN

TAHUN
PEMBU
ATAN

OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET
BUKTI

KEPEMI
LIKAN
(YA /

TIDAK)

BUKTI KEPEMILIKAN

 NILAI (Rp)
ASAL

PEROLEH
AN

TAHUN
PEROLEH

AN
KET











DATA KENDARAAN
KECAMATAN BONTANG BARAT
PER 31 DESEMBER 2020

JENIS
(Roda 2/
Roda 4 /
Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG

MERK /
TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN

TAHUN
PEMBUATA

N
OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

A B C D E G H I J K L M N O  P

1 Roda 4 STATION WAGON TOYOTA KT 1671 D MHKM5FA3JJK005978 2NRF658090 2018 KEC.B BARAT SEKRETARIS CAMAT YA N 08778726 N 18/12/2018 227.432.755Rp APBD

2 Roda 4 PIKUP TOYOTA KT 8450 D MHF31KF605004421 7K 0809469 2006 KEC.B BARAT OPERASIONAL YA D 9408203 N 20/05/2006 110.000.000Rp APBD

3 Roda 4 MOBIL KIJANG TOYOTA KT 67 Q MHFXSW41G1C0053878 1TR 7436990 2012 KEC.B BARAT CAMAT YA J 05520264 N 02/06/2013 216.750.000Rp APBD

4 Roda 2 SEPEDA MOTOR HONDA KT 2139 D MH1HB41117K891307 HB41E 1891846 2008 KEC.B BARAT SURYANTI (STAF) YA E 6718727 N 17/12/2007 13.500.000Rp APBD

5 Roda 2 SEPEDA MOTOR HONDA KT 4145 D MH1HABA1X2K064521 HABAE 1063942 2002 KEC.B BARAT ROPIK (CARAKA) YA C 4073607 N 22/01/2003 11.500.000Rp APBD

6 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 5089 D MH34ST2105K046035 4ST 1403420 2006 KEC.B BARAT KANTOR YA D 8188794 N 02/10/2006 12.400.000Rp APBD

7 Roda 2 SEPEDA MOTOR HONDA KT 2846 D MH1JBB210AK002296 JBB2E 1001053 2010 KEC.B BARAT PENGURUS BARANG YA H 06460467 N 28/01/2011 16.962.000Rp APBD

8 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 2748 D MH35D9205DJ803259 5D9 1803244 2013 KEC.B BARAT KASUBBAG
PERENCANAAN YA K 05549312 N 14/11/2013 13.141.420Rp APBD

9 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 2750 D MH35D9205DJA10560 5D9 1810553 2013 KEC.B BARAT KASI PELAYANAN
UMUM YA K 05549314 N 14/11/2013 13.141.420Rp APBD

10 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 2749 D MH31KP00BDJ345268 1KP 345772 2013 KEC.B BARAT BENDAHARA YA K 05549313 N 14/11/2013 15.134.586Rp APBD

11 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 2990 D MH31FD004EJ050199 1fd050146 2014 KEC.B BARAT KASI EKOBANG YA L 01370326 N 14/11/2013 15.975.000Rp APBD

12 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 4450 D MH31YD001EJ018136 1YD 018141 2015 KEC.B BARAT KASI PMKS YA L 06899402 N 19 Okt 2015 16.385.000Rp APBD

13 Roda 2 SEPEDA MOTOR HONDA KT 2361 D MHIJBC2189K045284 JBC2E 1045294 2009 KEC.B BARAT MONA (STAF
KELKANAAN) YA F 6550818 N 23 Jun 2009 14.245.000Rp APBD

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET BUKTI
KEPEMI
LIKAN
(YA /

TIDAK)

BUKTI KEPEMILIKAN

 NILAI (Rp)
ASAL

PEROLEH
AN



JENIS
(Roda 2/
Roda 4 /
Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG

MERK /
TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN

TAHUN
PEMBUATA

N
OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET BUKTI
KEPEMI
LIKAN
(YA /

TIDAK)

BUKTI KEPEMILIKAN

 NILAI (Rp)
ASAL

PEROLEH
AN

14 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 5041 Q MH3UE1210JJ029889 E3R8E 0098985 2018 KEC.B BARAT KASI PEMERINTAHAN YA P 02850307 N 26/12/2018 16.392.229Rp APBD

15 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 5042 Q MH3UE1210JJ029549 E3R8E 0098162 2018 KEC.B BARAT KASI TRANTIB YA P 02850308 N 26/12/2018 16.392.228Rp APBD

16 Roda 4 MOBIL KIJANG TOYOTA KT 1634 Q MHF11KF8320050282 7K 0501225 2002 KEC.B BARAT - YA C 2177727 N - 125.000.000Rp APBD

17 Roda 2 SEPEDA MOTOR YAMAHA KT 5043 Q MH3SE8850JJ037260 E3W6E 0128364 2018 KEC.B BARAT KASUBBAG UMUM YA P 02850309 N 26/12/2018 17.747.788Rp APBD

NIP.

Bontang,        Februari 2021
Pejabat Penataausahaan Pengurus Barang Pengguna

….........................................
NIP.

Mengetahui,
Pengguna Barang

….........................................
NIP.

Pengguna Barang

….........................................



Q R

2018 -

2006 -

2012 -

2008 -

2002 -

2006 RUSAK

2010 -

2013 -

2013 -

2013 -

2014 -

2015 -

2009 OPD 17

KET
TAHUN

PEROLEH
AN



KET
TAHUN

PEROLEH
AN

2018 -

2018 -

2002 ASET
LAINNYA

2018 -

Bontang,        Februari 2021
Pengurus Barang Pengguna

….........................................
NIP.







JENIS (Roda
2/ Roda 4 /

Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG MERK / TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN TAHUN

PEMBUATAN OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

A B C D E G H I J K L M N O

1 Roda 2 Honda Revo Honda KT 2398 D MH1JBC2189K074395 JBC2E 1071463 2009 kel.Belimbing Rahmawati, SE YA F 6551373 N 17/07/2009  Rp                   14.289.000

2 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2422 D MH330C0029J478347 30C 478356 2009 kel.Belimbing Maryono, S.Ip YA F 9048975 N 14/08/2009  Rp                   14.866.667

3 Roda 2 supra X Honda KT 4098 D MH1KEV8102K340299 KEV8E 1339722 2002 kel.Belimbing Bendahara Barang YA C 4073606 N 22/01/2003  Rp                     6.000.000

4 Roda 3 Yamaha Vega Yamaha KT 5086 D MH34ST2105K044856 4ST 1404357 2004 kel.Belimbing Bendahara Barang YA D 8188791 N 10/02/2006  Rp                     5.500.000

5 Roda 3 kanzen kanzen KT 7005 D MG4XCGC1C3J005837 KZ150FMGC3017303 2003 kel.Belimbing Bendahara Barang YA C-7748791 N  Rp                     5.000.000

6 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 2957 D MH31DY002CJ065995 1DY 065997 2012 kel.Belimbing Aris Pramuji YA J 06231891 N 25/03/2013  Rp                   16.126.100

7 Roda 2 Yamaha Jupiter Yamaha KT 4457 D MH31DY008EJ295143 1DY 295168 2015 kel.Belimbing Mahfuzi Salam YA L 05994380 N 10/04/2015  Rp                   16.546.362

8 Roda 4 Col.T Mitsubisi Mitshubisi KT 8451 D MHMU5TU2EFK163953 4G15 L49602 2015 kel.Belimbing Bendahara Barang YA L 05973854 N 10/09/2015  Rp                 100.185.500

9 Roda 4 Mobil Avanza Toyota KT 1230 D MHFM1CA4JZK042304 DBU7476 2011 kel.Belimbing M.Ihsan, S. STP YA H 06460031 N 05/01/2011  Rp                 161.700.000

10 Roda 3 Viar Viar KT 2459 D MGRVR20TADL209222 YX200FMG13209216 2013 kel.Belimbing Ben.Barang YA K 09698628 N 04/03/2014  Rp                   30.735.000

11 Roda 3 Kaisar kaisar KT 3757 DQ MGDT15MKTBJ000451 162MJ-A2187915 2011 kel.Belimbing Ben.Barang TIDAK  Rp                   32.000.000

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET BUKTI
KEPEMILIKA

N (YA /
TIDAK)

 NILAI (Rp)

Bontang,        Februari 2021
Pengurus Barang Pembantu

KELURAHAN BELIMBING
PER 31 DESEMBER 2020

DATA KENDARAAN

Kuasa Pengguna Barang
Mengetahu

BUKTI KEPEMILIKAN



JENIS (Roda
2/ Roda 4 /

Lainnya)

NAMA / JENIS
BARANG MERK / TYPE NO POLISI NO RANGKA NO MESIN TAHUN

PEMBUATAN OPD NAMA PERSONIL NOMOR TANGGAL

NO
REG

ASET KENDARAAN PENGELOLA / PEMEGANG ASET BUKTI
KEPEMILIKA

N (YA /
TIDAK)

 NILAI (Rp)

BUKTI KEPEMILIKAN

NIP. NIP.
…......................................... ….........................................



 P Q R

2009 2009 Baik

2009 2009 Baik

2002 2002 Rusak

2004 2004 Baik

2003 2003 Rusak

2012 2012 Baik

2015 2015 Baik

2015 2015 Baik

2011 2011 Baik

2013 2013 Baik

2011 2011 Rusak

ASAL
PEROLEHAN

TAHUN
PEROLEHAN KET

Bontang,        Februari 2021
Pengurus Barang Pembantu

KELURAHAN BELIMBING
PER 31 DESEMBER 2020

DATA KENDARAAN



ASAL
PEROLEHAN

TAHUN
PEROLEHAN KET

NIP.
….........................................










